
 для 

 

 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ НОВОМОСКОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

ГІМНАЗІЯ № 12 МІСТА НОВОМОСКОВСЬКА 

 
 

Н А К А З 

 
19.09.2023р.                                 м. Новомосковськ                              №  223  

 

 

Про створення атестаційної комісії  

І рівня Гімназії № 12 для проведення  

атестації  педагогічних працівників   

у 2023/2024 навчальному році 

 

Відповідно до Законів України статті 50 «Про освіту», статті 48 «Про 

повну загальну середню освіту»; вимог Положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

09.09.2022  № 805 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

21.12.2022  за № 169/38985; Положення про психологічну службу у системі 

освіти України від 22.05.2018 №509, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України31.07.2018 за №885/32337; Порядку підвищення кваліфікації 

педагогічних та науково-педагогічних працівників, затвердженого постановою 

Кабінетом Міністрів України від 21.08.2019 №800; Професійних стандартів 

«Керівник (директор) закладу загальної середньої освіти», затвердженого 

наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 

від 17.09.2021 №568-21, «Вчитель початкових класів закладу загальної 

середньої освіти», «Вчитель з початкової освіти (з дипломом молодшого 

спеціаліста)»  від 23.12.2020 №2736, затвердженого наказом Міністерства  

розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства від 19.10.202 №775-21, 

«Практичний психолог закладу освіти» затвердженого наказом Міністерства  

розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства від 24.11.2020 №2425; 

Положення про сертифікацію педагогічних працівників від 27.12.2018 №1190 (в 

редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24.12.2019№1094); наказу 

управління освіти від 19.09.2023 № 111 «Про створення атестаційної комісії ІІ 

рівня управлінні освіти виконавчого комітету Новомосковської міської ради 

для проведення атестації педагогічних працівників закладів освіти міста 

Новомосковська у 2023/2024 навчальному році», з метою стимулювання 

безперервного підвищення рівня професійної компетентності педагогічних 

працівників  та для організованої роботи атестаційної комісії І рівня закладу 

освіти у 2023/2024 навчальному році, 

 

НАКАЗУЮ: 



 

1.  Створити атестаційну комісію І рівня Гімназії № 12 міста Новомосковська 

(Додаток 1). 

2. Атестаційній комісії: 

2.1.  Неухильно дотримуватися вимог Положення про атестацію педагогічних 

працівників. 

Постійно 

2.2. Урахувати необхідні умови для атестації педагогічних працівників – 

проходження ними у міжатестаційний період підвищення кваліфікації у 

порядку визначеному законодавством: 

- безперервність, що передбачає щорічне підвищення кваліфікації; 

- свободи вибору суб’єкта підвищення кваліфікації (наявність ліцензії та/або 

провадження освітньої діяльності за акредитивною освітньою програмою, 

та/або освітня діяльність за квед 85.59)  

- накопичувальної системи; 

- інклюзивного підходу (10% від загальної кількості годин; 

- психологічна підтримка учасників освітнього процесу (не менше 10% від 

загальної кількості годин). 

Постійно 

2.3 Спрямувати свою діяльність на забезпечення організованого проведення 

атестації педагогічних працівників. 

2.4. Затвердити списки педагогічних працівників, які атестуються у 2023/2024 

н.р.  

До 10 жовтня 2023р. 

2.5. завершити роботу атестаційної комісії І рівня Гімназії №12 міста 

Новомосковська у строки, визначенні Положенням про атестацію педагогічних 

працівників. 

Не пізніше 01.04.2024р. 

3. Голові атестаційної комісії забезпечити організоване проведення атестації 

педагогічних працівників відповідно до вимог Положення про атестацію та з 

дотриманням академічної доброчесності. 

4.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор закладу освіти                                                        Інна СИРЦОВА 



                                                  Додаток № 1 

                                                                               до наказу від  19.09.23р. № 223 

 
                                                   СКЛАД 

атестаційної комісії І рівня   

Гімназії № 12  міста Новомосковська  

щодо проведення атестації педагогічних працівників у 2023/2024 

навчальному році. 

 

1. Сирцова Інна Вітольдівна директор закладу освіти,  голова 

атестаційної комісії 

2. Ребриста Наталія Анатолівна вчитель початкових класів, заступник 

голови атестаційної комісії 

3. Тарасенко Людмила Василівна заступник директора з навчально - 

виховної роботи,  вчитель історії, секретар 

атестаційної комісії 

                                               ЧЛЕНИ КОМІСІЇ: 

4. Українець Лариса Леонідівна вчитель початкових класів, керівник 

методичного об’єднання вчителів 

початкових класів; 

5. Грубник Марина 

Володимирівна 

педагог - організатор,  голова 

профспілкового комітету;   

6. Ледянкіна Тетяна Анатоліївна вчитель  математики, керівник МО  

природничо-математичного циклу; 

7. Холодна Надія Яківна вчитель української мови, керівник МО 

суспільно-гуманітарного циклу 

 
 

    
 


